
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

21. Runde
11.02.2026 18:00
Postbahn Simmering (4er Bahn)

Post R.S./Nord KSV Wiener Linien
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1417 GEYER Johann 9
99
0

109
0

137
1

123
0

468
1

0

2357 ZWATZ Edgar 21
88
0

97
0

120
1

109
0

414
1

0

1184 VAISHAIPL Manfred 20
108

0
114
0

112
1

100
0

434
1

0

2492 GERSTL Martin 16
94
0

131
1

143
1

160
1

528
3

1

Ersatz
2061 LAUERMANN Karl ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1047 HAUZINGER Josef 10
130
1

128
1

117
0

130
1

505
3

1

1123 HELLENBAUER Markus 15
141
1

122
1

116
0

112
1

491
3

1

6071 GRAF Anita 15
120
1

126
1

110
0

111
1

467
3

1

6297 KETTELE Elisabeth 16
100
1

116
0

100
0

114
0

430
1

0

Ersatz
6007 HELLENBAUER Nicole ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

461,00 1844 66 0 6
1 : 5

- 49 +
10 2 56 1893 473,25

Mannschaftskapitän: WEBER Erwin Schiedsrichter: KETTELE Elisabeth Mannschaftskapitän: GRAF Anita

erstellt am 14.02.2026 12:35


