

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 21. Runde
 Datum: 11.02.2026 18:00
 Kegelbahn: Postbahn Simmering (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



Post R.S./Nord

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1417	GEYER Johann	9	99	109	137	123	468	0	
			0	0	1	0	1		
2357	ZWATZ Edgar	21	88	97	120	109	414	0	
			0	0	1	0	1		
1184	VAISHAIPL Manfred	20	108	114	112	100	434	0	
			0	0	1	0	1		
2492	GERSTL Martin	16	94	131	143	160	528	1	
			0	1	1	1	3		
Ersatz									
2061	LAUERMANN Karl		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

KSV Wiener Linien

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1047	HAUZINGER Josef	10	130	128	117	130	505	1	
			1	1	0	1	3		
1123	HELLENBAUER Markus	15	141	122	116	112	491	1	
			1	1	0	1	3		
6071	GRAF Anita	15	120	126	110	111	467	1	
			1	1	0	1	3		
6297	KETTELE Elisabeth	16	100	116	100	114	430	0	
			1	0	0	0	1		
Ersatz									
6007	HELLENBAUER Nicole		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
461,00	1844	66	0	6	1 : 5 - 49 +	10	2	56	1893	473,25

Mannschaftskapitän: WEBER Erwin	Schiedsrichter: KETTELE Elisabeth	Mannschaftskapitän: GRAF Anita